

Lyhennetty TULOSLASKELMA (milj.euroa €)

	1-3 /05	%	1-3 /04	%	1-12 /04	%
Liikevaihto	467,6	100,0	469,9	100,0	1 922,6	100,0
Liiketoiminnan muut tuotot	1,6		4,0		14,2	
Liiketoiminnan kulut	452,2		450,0		1842,7	
Poistot ja arvonalentumiset	17,9		17,0		71,1	
Liikevoitto	-0,9	-0,2	6,9	1,5	23,0	1,2
Osuus osakkuusyrityiden tuloksista	-0,2		-0,2		-0,4	
Kurssierot ja käypien arvojen muutokset	-2,3		-3,2		0,0	
Korko- ja muut rahoituskulut ja tuotot	8,1		13,9		33,1	
Konserniavustus	0,0		0,0		5,0	
Tulos ennen veroja	-11,4	-2,4	-10,4	-2,2	-10,5	-0,5
Verot	0,4		-1,0		-1,4	
Vähemmistöosuus	1,1		0,7		0,7	
Katsauskauden tulos	-10,7	-2,3	-8,7	-1,9	-8,4	-0,4

Lyhennetty TASE (milj.euroa €)

	31.03.05	%	31.03.04	%	31.12.04	%
VARAT						
Pitkäaikaiset varat						
Liikearvo	46,7	3,5	50,1	3,7	46,4	3,6
Muu aineeton käyttöomaisuus	9,3	0,7	10,5	0,8	9,7	0,8
Aineellinen käyttöomaisuus	486,3	36,5	505,1	37,1	492,6	38,5
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä	5,0	0,4	1,8	0,1	3,1	0,2
Laskennalliset verosaamiset	18,5	1,4	14,6	1,1	17,2	1,3
Muut pitkäaikaiset varat	9,3	0,7	14,5	1,1	13,5	1,1
	575,0	43,1	596,6	43,9	582,5	45,5
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	363,0	27,2	362,2	26,6	326,6	25,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	382,0	28,6	378,4	27,8	346,9	27,1
Rahavarat	13,9	1,0	23,0	1,7	24,5	1,9
	758,9	56,9	763,6	56,1	698,0	54,5
Varat yhteensä	1 333,8	100,0	1360,3	100,0	1 280,6	100,0
OMA PÄÄOMA JA VELAT	31.03.05	%	31.03.04	%	31.12.04	%
Oma pääoma						
Osakepääoma	159,5	12,0	157,0	11,5	157,0	12,3
Ylikurssirahasto	106,9	8,0	57,1	4,2	59,3	4,6
Arvonmuutos- ja muut rahastot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Kertyneet voittovarot	58,6	4,4	70,7	5,2	67,9	5,3
Vähemmistöosuus	59,6	4,5	45,3	3,3	60,6	4,7
	384,6	28,8	330,1	24,3	344,9	26,9
Pitkäaikaiset velat						
Laskennalliset verovelat	38,6	2,9	34,7	2,6	39,3	3,1
Korolliset velat	534,0	40,0	570,2	41,9	542,5	42,4
Muut velat	38,3	2,9	32,9	2,4	31,1	2,4
	610,9	45,8	637,9	46,9	612,9	47,9
Lyhytaikaiset velat						
Lyhytaikaiset korolliset velat	128,3	9,6	163,7	12,0	121,0	9,4
Ostovelat ja muut velat	210,1	15,8	228,5	16,8	201,8	15,8
	338,4	25,4	392,3	28,8	322,8	25,2
Velat yhteensä	949,3	71,2	1030,1	75,7	935,7	73,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 333,8	100,0	1360,3	100,0	1 280,6	100,0

Laskelma oman pääoman muutoksista (milj.euro €)

	Osake- pääoma	Arvonmuutos- Ylikurssi- rahasto	ja muut rahastot	Muuntoerot	Ed tilik. voitto	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2004	157,0	57,1	0,0	0,0	74,5	288,6
Osakeanti						0,0
Omien osakkeiden myynti						0,0
Muuntoerot				4,9		4,9
Siirrot ryhmien välillä						0,0
Tilikauden voitto					-8,7	-8,7
Vähemmistöosuus						45,3
Oma pääoma 31.03.2004	157,0	57,1	0,0	4,9	65,8	330,1
Oma pääoma 1.1.2005	157,0	59,3	0,0	0,5	67,4	284,2
Osakeanti	2,5	47,6				50,1
Omien osakkeiden myynti						0,0
Muuntoerot				1,4		1,4
Siirrot ryhmien välillä						0,0
Tilikauden voitto					-10,7	-10,7
Vähemmistöosuus						59,6
Oma pääoma 31.03.2005	159,5	106,9	0,0	1,9	56,7	384,6

Lyhennetty RAHAVIRTALASKELMA (milj.euroa €)

	1-3 /05	1-3 /04	1-12 /04
Liiketoiminnan rahavirrat			
Kauden voitto	-10,7	-8,7	-8,4
Poistot ja arvonalentumiset	17,9	17,0	71,1
Muut oikaisut	-0,9	-0,5	-0,3
Käyttöpääoman muutos	-69,0	-53,4	2,5
Liiketoiminnasta kertyneet rahavirrat	-62,8	-45,6	65,0
Investointien rahavirrat			
Tytäryhtiöiden ja osakkeiden ostot	-0,8	-74,2	-75,9
Aineettoman ja aineellisen käyttöomaisuuden ostot	-10,1	-22,5	-65,5
Omaisuuksien myynnit ja muut	1,5	3,4	24,4
Investointien rahavirrat	-9,4	-93,3	-117,0
Rahoituksen rahavirrat			
Korollisten velkojen ja saamisten muutos	11,1	134,0	34,2
Maksetut osingot	0,0	0,0	0,0
Oman pääoman muutokset	50,5	8,2	22,6
Rahoituksen rahavirrat	61,6	142,2	56,8
Rahavarojen muutos	-10,6	3,3	4,8
Rahavarat tilikauden alussa	24,5	19,7	19,7
Rahavarojen muutos	-10,6	3,3	4,8
Rahavarat tilikauden lopussa	13,9	23,0	24,5

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset (milj.euro €)

	31.03.05	31.03.04	31.12.04
Kirjanpitoarvo kauden alussa	492,6	468,4	468,4
Hankitut yhtiöt	0,3	73,5	75,2
Investoinnit	10,1	21,8	64,3
Vähennykset	-0,8	-6,5	-25,7
Poistot ja arvonalentumiset	-17,3	-16,4	-67,6
Muuntoero ja muut muutokset	1,4	-35,7	-22,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	486,3	505,1	492,6

Vastuusitoumukset (milj.euro €)

	31.03.05	31.03.04	31.12.04
Omastavelasta			
Kiinnitykset	1,7	2,4	1,7
Saman konsernin yritysten puolesta			
Pantit	9,7	8,9	6,9
Takaukset	2,3	2,0	0,8
Osakkuus- ja yhteisyritysten puolesta			
Takaukset			
Muiden puolesta			
Takaukset	19,3	9,5	18,9
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut seuraavien 12 kk:n aikana	9,8	7,9	9,0
Leasingvastuut sitä seuraavina vuosina	31,1	29,6	36,8
Muut vastuut	0,1	0,4	0,1

Johdannaisopimusten nimellisarvot (milj.euro €)

	31.03.05	31.03.04	31.12.04
Valuuttajohdannaiset			
Termiinisopimukset	252,4	436,5	259,4
Optiosopimukset, ostetut	5,1	10,2	4,8
Optiosopimukset, asetetut		24,9	11,9
Vaihtosopimukset			
Korkojohdannaiset			
Termiinisopimukset			100,0
Optiosopimukset, ostetut	300,0	700,0	300,0
Optiosopimukset, asetetut	300,0	800,0	350,0
Vaihtosopimukset	686,8	292,2	698,7

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO LIIKETOIMINTARYHMITÄIN, %

	1-3 /05	1-3 /04	1-12 /04
Puutuotteet	-2,1	3,5	0,9
Jakelu	3,9	5,5	6,9
Rakentaminen	3,8	6,0	7,7
Muu toiminta	5,8	0,0	6,2
Konserni	-0,2	2,8	2,5

SIJOITETTU PÄÄOMA

Milj.€		
31.03.05	31.03.04	31.12.04
618,7	611,0	583,2
288,4	293,5	271,5
154,2	157,7	154,3
12,5	28,0	26,5
1073,8	1090,2	1035,5

HENKILÖSTÖ	Keskimäärin		
	1-3 /05	1-3 /04	1-3 /04
Puutuotteet	3 881	4 049	4 016
Jakelu	2 082	2 054	2 107
Rakentaminen	1 908	1 739	1 866
Muu toiminta	83	118	116
Konserni	7954	7960	8105
Suomi	2480	2597	2627
Norja	1649	1876	1711
Ruotsi	1509	1228	1470
Saksa	209	214	221
Ranska	144	142	145
UK	957	963	961
Romania	780	732	751
Muut maat	226	209	219
Yhteensä	7954	7960	8105

Kuukauden lopussa		
31.03.05	31.03.04	31.12.04
3 883	3 971	3 903
2 086	2 134	2 089
1 911	1 762	1 906
82	118	100
7962	7985	7998
2481	2605	2522
1653	1678	1630
1501	1408	1542
211	238	211
145	141	142
958	968	952
784	728	768
229	219	231
7962	7985	7998

Kehitys vuosineljänneksittäin

LIIVEVAIHTO, Milj.euroa €	I/ 05	IV/ 04	III/ 04	II/ 04	I/ 04	I-IV/ 04
Puutuotteet	261,0	252,9	229,6	287,2	268,1	1037,8
Jakelu	185,1	185,2	208,0	221,8	193,3	808,3
Rakentaminen	82,3	86,3	75,5	87,3	72,2	321,3
Muu toiminta	0,1	0,1	0,1	0,1	0,2	0,5
Eliminoinnit	-61,0	-58,4	-55,6	-67,4	-63,9	-245,3
KONSERNI	467,6	466,0	457,5	529,1	469,9	1922,6
LIIKEVOITTO JA TULOS, Milj.euroa €	I/ 05	IV/ 04	III/ 04	II/ 04	I/ 04	I-IV/ 04
Puutuotteet	-3,3	-3,7	-1,9	4,9	4,8	4,1
Jakelu	2,5	0,2	6,0	7,7	3,8	17,6
Rakentaminen	1,4	1,9	4,2	3,0	2,1	11,1
Muu toiminta	-1,6	-1,8	-2,6	-1,6	-3,8	-9,8
KONSERNI	-0,9	-3,5	5,7	13,9	6,9	23,0
%	-0,2	-0,7	1,2	2,6	1,5	1,2
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,2	-0,2	0,0	-0,1	-0,2	-0,4
Kurssierot	-2,3	2,0	1,3	-0,1	-3,2	0,0
Muut rahoitustuotot ja kulut	8,1	6,1	10,9	2,2	13,9	33,1
Konserniavustus	0,0	5,0	0,0	0,0	0,0	5,0
TULOS ENNEN VEROJA	-11,4	-7,7	-3,9	11,5	-10,4	-10,5
%	-2,4	-1,7	-0,9	2,2	-2,2	-0,5
Verot	-0,4	4,3	-1,5	-2,3	1,0	1,4
Vähemmistöosuus	1,1	1,7	-0,5	-1,1	0,7	0,7
KAUDEN TULOS	-10,7	-1,7	-6,0	8,0	-8,7	-8,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-0,2	-1,2	-0,6	1,5	2,8	2,5
Omavaraisuusaste, %	29,0	27,0	27,2	26,8	24,3	27,0
Velkaisuusaste, %	167	179	175	185	213	179
Korolliset nettovelat	642	619	612	657	703	619
Bruttoinvestoinnit	11	35	15	15	20	85
Henkilöstö kauden lopussa	7 962	7 998	8 072	8 356	7 985	7 998
TUOTANTO, 1000 m3	I/ 05	IV/ 04	III/ 04	II/ 04	I/ 04	I-IV/ 04
Sahatavara	1 053	1 014	988	1 059	1 123	4 185
Sahatavaran jatkojalostus	299	427	231	211	297	1 166
Muut tuotteet *)	226	225	196	236	253	911

*) sis. mm. vaneri, Kerto-LVL, lastulevy, lämpöpuu, liimapuu, rimalevy, pylväät ja kyllästetty puutavara